
 

MOLĖTŲ R. KŪNO KULTŪROS IR SPORTO CENTRAS  

        Savivaldybės  biudžetinė įstaiga, Ąžuolų g. 10   LT-33125  Molėtai, tel.(8  383)  51 479, El.p. sportas@moletai.lt 

                         Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191231523 

______________________________________________________________________________________________ 

 

 

2025 m. gruodžio 31 d. 

FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2026.03.27 Nr. FA- 

 

1. BENDROJI DALIS 

 

1.1 Molėtų rajono kūno kultūros ir sporto centras įregistruotas 1994 m. spalio 18 d.  Juridinių 

asmenų registro registravimo pažymėjimas Nr.086274 Įstaigos kodas 191231523, steigėjas – 

Molėtų rajono savivaldybės taryba.  Įstaigos adresas  Ąžuolų 10  Molėtai. 

 1.2.Pagrindinė kūno kultūros ir sporto centro   veiklos rūšis- „sportinis rekreacinis švietimas“,      

 kodas 85.51. 

1.3.  Kitos švietimo veiklos rūšys: sporto įrenginių eksploatavimas, kodas 93.11., kita sportinė 

veikla, kodas 93.19. 

1.4.  Kitos ne  švietimo  veiklos rūšys – kitas keleivinis sausumos transportas, kodas 49.39.                              

1.5. Kūno kultūros ir sporto centro veiklos uždaviniai: sudaryti sąlygas mokinių tobulėjimui sporto 

srityje; tenkinti mokinių pažinimo, lavinimosi ir saviraiškos poreikius. Rengti mokinių, jaunimo ir 

visos savivaldybės bendruomenės sporto renginius, varžybas, sporto šventes; teikti įvairias kūno 

kultūros ir sporto paslaugas savivaldybės gyventojams; užtikrinti sveiką ir saugią ir sportavimo 

aplinką.   

1.6. Išlaidų klasifikacijos kodas pagal valstybės funkcijas 09.05.01.01.  

 Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centro buhalterinę apskaitą tvarko vadovaudamasi “Viešojo 

sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais”, Viešojo sektoriaus atskaitomybės 

įstatymu, Finansinės apskaitos įstatymu, Labdaros ir paramos įstatymu, Viešųjų pirkimu įstatymu, 

Inventorizavimo taisyklėmis. 

1.7.Molėtų  r. kūno kultūros ir sporto centrui vadovauja direktorius, kurį LR darbo kodekso 

nustatyta tvarka skiria ir atleidžia rajono savivaldybės taryba. Direktorius atsako už visą sporto 

centro  veiklą. 

1.8. Sporto  centras darbuotojus priima ir atleidžia direktorius LR darbo kodekso nustatyta tvarka. 

Darbo užmokestį nustato direktorius, neviršydamas darbo užmokesčio fondo. Vidutinis ataskaitinio 

laikotarpio darbuotojų skaičius yra 23. 
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2. APSKAITOS POLITIKA 

 

  NEMATERIALUSIS TURTAS 

 

     Nematerialiojo turto apskaitos politiką sporto  centras pasirinko pagal 13-ojo viešojo 

sektoriaus apskaitos standarto „Nematerialusis turtas“ nematerialiojo turto nuvertėjimo 

apskaičiavimo ir apskaitos metodai ir taisyklės – 22-alame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“. 

   Įsigijus nematerialųjį turtą, jis apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina. Balanse jis 

parodomas likutine verte, kuri apskaičiuojama iš įsigijimo savikainos atimant sukauptą amortizaciją 

ir vertės sumažėjimo sumą. 

   Amortizacija skaičiuojama kas mėnesį, tiesiogiai proporcingu (tiesiniu) metodu. Likvidacinė 

vertė nenustatoma.   

ILGALAIKIO MATERIALAUS TURTO NUSIDĖVĖJIMO EKONOMINIAI                      

NORMATYVAI 

Eil. 

Nr. Ilgalaikio turto grupės ir rūšys 

Turto nusidėvėjimo 

(amortizacijos) normatyvai: 

metiniai mėnesio 

    metai procentai procentai 

  MATERIALUSIS TURTAS       

1. Pastatai       

1.1. 

Kapitaliniai mūriniai pastatai (sienos 2,5 ir daugiau 

plytų storio, gelžbetonio; perdengimai ir denginiai-

gelžbetoniniai ir betoniniai); monolitinio gelžbetonio 

pastatai, stambių blokų (perdengimai ir denginiai-

gelžbetoniniai) pastatai 100 1,0 0,08 

1.2. 

Pastatai (sienos - iki 2,5 plytos storio, blokų, 

monolitinio šlako, betono, lengvų šlako blokų, 

perdengimai ir denginiai - gelžbetoniniai, betoniniai 

arba mediniai) 75 1,33 0,11 

1.3. Tašytų rąstų pastatai 40 2,5 0,21 

2. Kiti  statiniai 15 6,67 0,56 

3. Mašinos ir įrenginiai    

3.1 Gamybos mašinos ir įrenginiai 10 10 0,83 

3.2. 

Radijo ir televizijos, informacinių ir ryšių 

technologijų tinklų valdymo įrenginiai ir įranga 4 25 2,08 

3.3. Kitos mašinos ir įrenginiai 10 10 0,83 

4.  Transporto priemonės       

4.1. Lengvieji automobiliai ir jų priekabos 6 16,67 1,39 

4.2. 

Autobusai, krovininiai automobiliai, jų priekabos ir 

puspriekabės 6 16,67 1,39 

5. Baldai ir biuro įranga       

5.1. Baldai 10 10 0,83 

5.2. Kompiuteriai ir jų įranga 4 25 2,08 

5.3. Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės 4 25 2,08 

5.4. Kita biuro įranga 5 20 1,67 
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ILGALAIKIS MATERIALUSIS TURTAS 

 

     Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos politiką sporto centras pasirinko pagal 12-ojo viešojo 

sektoriaus apskaitos standarto „Ilgalaikis materialusis turtas“ ilgalaikio materialiojo turto 

nuvertėjimo apskaičiavimo ir apskaitos metodai ir taisyklės – 22-ajame VSAFAS „Turto 

nuvertėjimas“. 

   Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje įsigijimo 

savikaina. 

   Balanse ilgalaikis materialusis turtas parodomas įsigijimo savikaina atėmus sukauptą 

nusidėvėjimą ir vertės sumažėjimo sumą. 

   Amortizacija skaičiuojama kas mėnesį, tiesiogiai proporcingu (tiesiniu) metodu. 

Likvidacinė vertė nenustatoma.   

 

ATSARGOS 

 

  Atsargos pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje, jei jos atitinka atsargų apibrėžimą, pateiktą 8-

ajame VSAFAS „Atsargos“. Atsargos (medžiagos, žaliavos, ūkinis inventorius ir strateginės ir 

neliečiamosios atsargos, kurios apskaitoje registruojamos įsigijimo savikaina) apskaitoje 

registruojamos pagal atsargų įsigijimo dokumentus (sąskaitą faktūrą, PVM sąskaitą faktūrą, kai jų 

nėra – gabenimo važtaraštį) dokumento sudarymo data. Įsigytos ar pasigamintos atsargos apskaitoje 

registruojamos jų įsigijimo ar pasigaminimo savikaina. 

   Prie atsargų priskiriamas  atiduotas naudoti ūkinis inventorius. Atiduotas naudoti iš karto 

nurašomas į sąnaudas. Ūkinis inventorius, atsargos medžiagos atiduotos naudoti iškeliama į  

užbalansį. 

FINANSINIS TURTAS 

 

 Finansinis turtas apskaitoje pripažįstamas tik tada, kai atitinka finansinio turto apibrėžimą 

yra įvykdytos  visos sąlygos, nustatytos 17-ajame Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 

atskaitomybės standarte (toliau – VSAFAS) „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. Pirmą 

kartą pripažįstant finansinį turtą Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centro (toliau- Centras ) 

apskaitoje, jis įvertinamas įsigijimo savikaina. Finansinis turtas apskaitoje registruojamas pagal 

apskaitos dokumentus ir juos pagrindžiančius  dokumentus (pvz., pirkimo sutartis) disponavimo 

arba nuosavybės teisės perėmimo momentu. 
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IŠANKSTINIŲ APMOKĖJIMŲ IR GAUTINOS SUMOS 

 

     Apskaitoje registruojama išankstinių apmokėjimų suma, nurodyta banko išraše. 

 Ateinančių laikotarpių sąnaudos apskaitoje registruojamos pagal pirkimo sąskaitą faktūrą ar kitą 

dokumentą, pagal kurį sąnaudos bus patiriamos ateinančiais laikotarpiais. Kiekvieno mėnesio 

pabaigoje, apskaitoje pripažįstamos patirtos sąnaudos mažinant ateinančių laikotarpių sąnaudas. 

Sąnaudos pripažįstamos proporcingomis dalimis per tiek mėnesių, kiek jos faktiškai bus patirtos.  

   Per vienerius metus gautinos sumos pripažinimo metu apskaitoje registruojamos įsigijimo 

savikaina ir balanse parodomos  įsigijimo savikaina.  

 

FINANSAVIMO SUMOS 

 

        Finansavimo sumos pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje, kai atitinka     20-jo VSAFAS      

„Finansavimo sumos“ pateiktą sąvoką ir kriterijus. Finansavimo sumos skirstomos į finansavimo 

sumas nepiniginiam turtui įsigyti, ir finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti: iš valstybės 

biudžeto, iš savivaldybės biudžeto, iš kitų šaltinių. Apskaitoje finansavimo sumos skirstomos į 

gautinas ir gautas. 

     Gautinos ir gautos finansavimo sumos apskaitoje registruojamos pagal detalizuojančius 

požymius nurodant finansavimo sumos teikėją, valstybės funkcijas, programas, kurioms vykdyti 

skirtos finansavimo sumos ir kitus požymius. 

 

ILGALAIKIAI  IR TRUMPALAIKIAI  ĮSIPAREIGOJIMAI 

 

     Įsipareigojimai apskaitoje pripažįstami tik tada, kai yra įvykdomos visos sąlygos,  nustatytos 

įsipareigojimui atsirasti ir prisiima įsipareigojimą sumokėti pinigus ar atsiskaityti kitu finansiniu 

turtu pagal 17-ąjį VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. Finansinius 

įsipareigojimus sporto centras pripažįsta įsigijimo savikaina. Įsipareigojimai apskaitoje 

registruojami pagal sąskaitas faktūras, perdavimo ir priėmimo aktus, žiniaraščius, buhalterines 

pažymas ar kitus, juos pagrindžiančius dokumentus. Įsipareigojimai skirstomi į ilgalaikius ir 

trumpalaikius.  Centras trumpalaikius įsipareigojimus pirminio pripažinimo metu apskaitoje 

registruoja ir finansinėje atskaitomybėje parodo savikaina. 

 

 PAJAMOS 

      Pajamos pripažįstamos pagal kaupimo principą, vadovaujantis 10-ajame VSAFAS „Kitos 

pajamos“ ir 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“. Pajamos negali būti pripažintos, jei 
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negalima patikimai įvertinti sąnaudų. Pagal palyginimo principą pajamos ir sąnaudos, susijusios su 

ta pačia ūkine operacija arba įvykiu, turi būti pripažintos tą patį ataskaitinį laikotarpį. 6.

 Pagrindinės veiklos pajamomis laikomos pajamos, gautos vykdant Centro nuostatuose 

nustatytą veiklą. Pajamos, gautos iš veiklos, kuri pagal nuostatus nepriskirtina prie pagrindinės 

veiklos, priskiriamos prie kitos veiklos pajamų, pvz. ilgalaikio turto pardavimo pajamos ir pan. 

 

SĄNAUDOS 

    Sąnaudos pripažįstamos ir apskaitoje registruojamos tą ataskaitinį laikotarpį, kurį jos buvo 

patirtos, t. y. kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. 

Sąnaudos apskaitoje registruojamos pagal šiuos dokumentus: sąskaitas faktūras ir kitus įsigijimo 

dokumentus; išmokėjimo žiniaraščius pagal kiekvieną gavėją. Šios sąnaudos dažniausiai 

pripažįstamos kas mėnesį . Registruojant sąnaudas apskaitoje jos grupuojamos pagal tai, kokią 

veiklą vykdant jos buvo padarytos: pagrindinės veiklos sąnaudos, kitos veiklos sąnaudos. Išskiriami 

šie pagrindiniai išlaidų straipsniai: darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos; 

nusidėvėjimo sąnaudos; transporto sąnaudos, kvalifikacijos kėlimo sąnaudos; paprastojo remonto ir 

eksploatacijos sąnaudos; nuvertėjimo ir nurašymo sumų sąnaudos; sunaudotų atsargų savikaina,  

 

FINANSINIŲ ATASKAITŲ VALIUTA 

 

Finansinėse ataskaitose  visos sumos pateiktos Lietuvos Respublikos pinigine valiuta.  Į 

VSAKIS VSS savo finansinių ataskaitų rinkinius pateikė  tikslumu – eurais. 

 

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMAS  

 

  Sporto centras pasirinktą apskaitos politiką taiko nuolat arba gana ilgą laiką tam, kad 

būtų galima palyginti skirtingų ataskaitinių laikotarpių finansines ataskaitas.  Apskaitos 

politikos keitimo principai nustatyti 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos,  apskaitinių 

įverčių keitimas ir klaidų taisymas“. Sporto centro finansinės būklės, veiklos rezultatų, 

grynojo turto ir pinigų srautų keitimosi tendencijoms nustatyti. Ūkinių operacijų bei ūkinių 

įvykių pripažinimo, apskaitos ar dėl jų atsirandančio turto, įsipareigojimų, finansavimo sumų, 

pajamų ir (arba) sąnaudų vertinimo apskaitoje pakeitimas yra laikomas apskaitos politikos 

keitimu. Apskaitos politikos keitimas finansinėse ataskaitose parodomas taikant 

retrospektyvinį būdą, t.y. nauja apskaitos politika taikoma taip, lyg ji visada būtų buvusi 

naudojama, todėl pakeista apskaitos politika yra pritaikoma ūkinėms operacijoms ir ūkiniams 

įvykiams nuo jų atsiradimo. 



 6 

APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMAS 

 

   Apskaitos klaidų taisymo taisyklės nustatytos 7-ajame VSAFAS „Apskaitos 

politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“. Ataskaitiniu laikotarpiu gali būti 

pastebėtos apskaitos klaidos, padarytos praėjusių ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose. 

Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertinė išraiška individualiai arba kartu su kitų to 

ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis išraiškomis yra didesnė nei 0,5 proc. per finansinius 

metus gautų finansavimo sumų vertės  arba 0,25 proc. turto vertės. 

  

  AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS 

 

      Sporto centras turi  ilgalaikio nematerialaus turto ir ilgalaikio  materialaus turto, kuris 

naudojamas sporto centro veikloje.  

Pastaba 03. Ilgalaikis nematerialusis turtas yra apskaitomas vadovaujantis 13-uoju VSAFAS. 

Sporto centro apskaitoje ilgalaikis nematerialusis turtas visas amortizuotas. Likutinė vertė – 0 Eur . 

Per 2025 m.  nebuvo įsigyta nematerialaus turto. (3 priedas) 

 Pastaba 04.  Ilgalaikis materialusis turtas yra apskaitomas vadovaujantis 12-uoju VSAFAS. Sporto 

centro apskaitoje yra: 

Per 2025 metus  iš Ilgalaikio materialaus turto sąskaitos buvo perkelta į atsargų nebalansinę 

sąskaitą, turtas kurio vertė mažesnė nei 750 Eur.  Ilgalaikio materialaus turto per 2025 m. nebuvo 

nurašyta. (4 priedas) 

 Biologinio turto įstaiga neturi. 

Pastaba 08. Atsargos. Per ataskaitinį laikotarpį įstaiga atsargų įsigijo už 31190,82 Eur ,  panaudota 

savo veikloje už 31190,82 Eur. Iš uždirbtų lėšų įsigyta sporto inventoriaus, prizų, aprangų už 

17051,86 Eur., iš savivaldybės lėšų įsigyta,  kanceliarinių prekių, valymo priemonių, vejos trąšų. 

Atsargų likučio 2025 m. gruodžio 31 d. nėra. (8 priedas) 

Pastaba 10. Sukauptos gautinos sumos – 60766,42 Eur, kurios susidarė patyrus sąnaudas, bet 

neatsiskaičius. Su darbo santykiais ir su tuo susiję įsipareigojimai  iš savivaldybės biudžeto yra 

sukauptos atostoginių sąnaudos iš savivaldybės biudžeto 7287,67 Eur. Gautinos sumos už suteiktas 

paslaugas laikotarpio pabaigoje – 5559,94 Eur.. (10 priedas). 

Pastaba 11. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 2645,13 Eur: Lėšos banko sąskaitoje gautos iš kitų 

šaltinių – 2645,13 Eur. Lyginant su praėjusiu laikotarpiu lėšų sumažėjo , nes centras panaudojo 

paramos lėšų ir iš praeitų laikotarpių ir skatinimo lėšas. (11 priedas) 

 Pastaba 12 Finansavimo sumų likutis laikotarpio pradžiai buvo 2702288,92 Eur. o likutis 

laikotarpio pabaigai sudaro 2650394,81 Eur. Informacija apie finansavimo sumas pagal šaltinį, 

tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį pateikta 20-ojo VSAFAS „Finansavimo 

sumos“ 4 priedas. ( 12-1 priedas). Finansinės  paramos gavo iš juridinių asmenų  iš GPM 2000 

Eur.(12-3 priedas). Sporto centras per 2025 m. paramos panaudojo 2646,54 Eur, krepšinio turnyro 

išlaidoms padengti, sporto inventoriaus, sportinių apdovanojimų įsigijimui. (12-4 priedas).  

Pastaba 17. Trumpalaikiai įsipareigojimai. Tiekėjams mokėtinos sumos- 5994,64 Eur., tai 

nesumokėtos sąskaitos už komunalines paslaugas. (17 priedas). 

Veiklos rezultatų ataskaita reglamentuoja: finansavimo pajamos 20-asis VSAFAS, ir kitas 

pajamas 10-asis VSAFAS. 
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Finasavimo pajamos iš savivaldybės biudžeto  561455,62 Eur, lyginant su praėjusiu laikotarpiu 

padidėjo dėl padidėjusio darbo užmokesčio fondo. 

Finansavimo pajamos iš valstybės biudžeto 39237,94 Eur. Lyginant su paėjusiu laikotarpiu pajamos 

padidėjo didesnio finansavimo valstybės lėšų darbo užmokesčiui pedagogams. 

Pastaba 21. Pagrindinės veiklos kitos pajamos 37775,48 Eur, lyginant su praėjusiu laikotarpiu 

pajamos padidėjo, nes daugiau gavome pajamų iš salės nuomos, bei neformaliojo švietimo 

mokesčio kuris buvo padidintas 2025 metais. 

Pagrindinės veiklos sąnaudas reglamentuoja 25-asis VSAFAS. 

Pagrindinės veikos sąnaudos. 

Pastaba Nr. 22.  

Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos –  425242,56 Eur. 

 

PRIDEDAMA.  

1. S7 pajamų 2025 m. ataskaita 

2.  Finansinės būklės ataskaita,  

3. Veiklos rezultatų ataskaita,  

4. Grynojo turto pokyčių ataskaita,  

5. Piniginių srautų ataskaita,  

6. 1 priedas Apskaitos politika,  

7. 2 priedas Informacija pagal veiklos segmentus: Pagrindinės veiklos pinigų 

srautai,  

8. 3 priedas Nematerialaus turto balansinės vertės pasikeitimas,  

9. 4 priedas Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas,  

10. 8 priedas Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį,  

11. 10 priedas Informacija apie per vienus metus gautinas sumas,  

12. 11 priedas Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus,  

13. 12 priedas Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per 

ataskaitinį laikotarpį“,  

14. 12-2 priedas Finansavimo sumų likučiai,  

15. 12-3 Informaciją apie gautą finansinę ir nefinansinę paramą, 

16. 12-4 Informacija apie paramos panaudojimą per ataskaitinį laikotarpį, 

17. 17 priedas Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas,  

18. 21 priedas Pagrindinės veiklos kitos pajamos,  

19. 22 priedas Pagrindinės veikos sąnaudos, 

20. 22-2 priedas Informacija apie darbo užmokestį ir socialinį draudimą, 

21. 24 priedas Informacija apie įsipareigojimų dalį nacionaline ir užsienio 

valiutomis.  

  

 Vyr. buhalterė                                                                                   Jurgita Vižinienė 

Direktorius                   Darius Sarkanas 

 



7 priedas

Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centras, 191231523

2026.03.27 Nr._FA__

Molėtai

                       (sudarymo vieta)

(Eurais)

1 2 3 4 5 6 7

2282501 Sukauptos pajamos už parduotas prekes, paslaugas
248,24 28002,99 26795,89 1455,34

IŠ VISO: 248,24 28002,99 26795,89 1455,34

(parašas)

(parašas)

Informacijos, reikalingos Lietuvos Respublikos savivaldybių iždų 

                             

Sukauptos gautinos iš savivaldybės iždo sumos 

Grąžintinų sumų pokytis

finansinėms ataskaitoms sudaryti,

pateikimo taisyklių

(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) ar jo įgalioto asmens 

pareigos)

(vardas ir pavardė)

Darius Sarkanas

(vardas ir pavardė)

Jurgita Vižinienė

Direktorius

Buhalterė

(vadovo ar jo įgalioto asmens pareigos)

Didžiosios knygos 

sąskaitos numeris
Didžiosios knygos sąskaitos pavadinimas

Laikotarpio pabaigos likutis

(3+4-5-6)

(Savivaldybės biudžetinių įstaigų  pajamų įmokų ataskaitos forma S7) 

(įstaigos pavadinimas, kodas)

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ  PAJAMŲ ĮMOKŲ ATASKAITA UŽ  2025 METŲ IV KETVIRTĮ

Laikotarpio pradžios 

likutis

(data)

Pervesta į iždą grąžintinų iš 

iždo sumų 
Gauta iš iždo sumų



Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centras,  191231523, P. Cvirkos g. 1, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

  Patvirtinta
 ID: -2147350610
 D/L: 2026-02-27 14:48:27

 

eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena

1 2 3 4 5
A ILGALAIKIS TURTAS  2.656.001,61 2.705.630,59

I Nematerialusis turtas 0,00 0,00

I.1    Plėtros darbai  

I.2    Programinė įranga ir jos licencijos  0,00 0,00

I.3    Kitas nematerialusis turtas  0,00 0,00

I.4    Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai  

I.5    Prestižas  

II Ilgalaikis materialusis turtas P04 2.656.001,61 2.705.630,59

II.1    Žemė  

II.2    Pastatai  2.282.977,90 2.321.362,06

II.3    Infrastruktūros statiniai  372.521,87 382.460,87

II.4    Kiti statiniai  

II.5    Mašinos ir įrenginiai  475,14 1.080,00

II.6    Transporto priemonės  0,00 0,00

II.7    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas  26,70 727,66

II.8    Kultūros ir kitos vertybės  

II.9    Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai  

III Ilgalaikis finansinis turtas

IV Mineraliniai ištekliai  

V Kitas ilgalaikis turtas  

B BIOLOGINIS TURTAS

C TRUMPALAIKIS TURTAS  68.971,49 68.560,38

I Atsargos 0,00 0,00

I.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos  

I.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius  0,00 0,00

I.3    Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys  

I.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)  

I.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  

II Išankstiniai apmokėjimai

III Per vienus metus gautinos sumos P10 66.326,36 64.378,55

III.1    Gautinos trumpalaikės finansinės sumos  

III.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos  

III.3    Gautinos finansavimo sumos  

III.4    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas P10 5.559,94 5.946,45

III.5    Sukauptos gautinos sumos  60.766,42 58.432,10

III.6    Kitos gautinos sumos  

IV Trumpalaikės investicijos

V Pinigai ir pinigų ekvivalentai P11 2.645,13 4.181,83

IŠ VISO TURTO:  2.724.973,10 2.774.190,97
(tęsinys kitame puslapyje) 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)



Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centras,  191231523, P. Cvirkos g. 1, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4 5
D FINANSAVIMO SUMOS P12 2.650.394,81 2.702.288,92
I Iš valstybės biudžeto 240.312,14 252.601,42
II Iš savivaldybės biudžeto 2.404.906,67 2.444.565,04
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
IV Iš kitų šaltinių 5.176,00 5.122,46
E ĮSIPAREIGOJIMAI 13.282,31 11.849,74
I Ilgalaikiai įsipareigojimai
I.1     Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2     Ilgalaikiai atidėjiniai
I.3     Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 13.282,31 11.849,74
II.1     Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2     Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3     Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4     Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5     Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6     Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.6.1        Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2        Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7     Mokėtinos socialinės išmokos
II.8     Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9     Tiekėjams mokėtinos sumos P17 5.994,64 4.824,63
II.10     Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
II.11     Sukauptos mokėtinos sumos P17 7.287,67 7.025,11
II.12     Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
F GRYNASIS TURTAS P18 61.295,98 60.052,31
I Dalininkų kapitalas
II Rezervai
II.1     Tikrosios vertės rezervas
II.2     Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 61.295,98 60.052,31
IV.1     Einamųjų metų perviršis ar deficitas 1.243,67 5.916,44
IV.2     Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 60.052,31 54.135,87
G MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:

2.724.973,10 2.774.190,97

Direktorius ____________ Darius Sarkanas
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų 

pavadinimas)
(parašas)  (vardas ir pavardė)

Buhalterė  ____________  Jurgita Vižinienė

(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas) (parašas)  (vardas ir pavardė)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)



Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centras,  191231523, P. Cvirkos g. 1, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

  Patvirtinta
ID: -2147350610

D/L: 2026-02-27 14:48:27

 eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 645.719,82 575.864,32
I FINANSAVIMO PAJAMOS 607.944,34 546.306,68
I.1    Iš valstybės biudžeto 39.237,94 52.516,15
I.2    Iš savivaldybių biudžetų 561.455,62 477.350,19
I.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų
I.4    Iš kitų finansavimo šaltinių 7.250,78 16.440,34
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 37.775,48 29.557,64
III.1    Pagrindinės veiklos kitos pajamos P21 37.775,48 29.557,64
III.2    Pervestinų į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS P02 -644.476,15 -569.947,88
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22 -425.242,56 -361.470,92
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -49.628,98 -49.151,31
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -38.874,03 -45.768,83
IV KOMANDIRUOČIŲ -3.994,53 -2.185,73
V TRANSPORTO -29.958,91 -28.083,35
VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO -1.452,50 -1.086,00
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO -4.700,00 -4.000,00
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -31.197,31 -21.800,67
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ
XI NUOMOS
XII FINANSAVIMO
XIII KITŲ PASLAUGŲ -56.575,99 -44.866,45
XIV KITOS -2.851,34 -11.534,62
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 1.243,67 5.916,44
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ 
TAISYMO ĮTAKA

G PELNO MOKESTIS

H
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 
METODO ĮTAKĄ

1.243,67 5.916,44

I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 1.243,67 5.916,44
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Direktorius ____________ Darius Sarkanas

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Buhalterė ____________ Jurgita Vižinienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)
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2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

      Patvirtinta

      ID: -2147350610

      D/L: 2026-02-27 14:48:27

 

eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -1.536,70 0,00 -1.536,70 -18.596,71 0,00 -18.596,71
I Įplaukos 634.164,80 0,00 634.164,80 524.689,11 0,00 524.689,11

I.1    Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 559.368,91 0,00 559.368,91 472.368,67 0,00 472.368,67

I.1.1       Iš valstybės biudžeto 29.800,00 0,00 29.800,00 27.348,23 0,00 27.348,23

I.1.2       Iš savivaldybės biudžeto 520.390,00 0,00 520.390,00 444.520,44 0,00 444.520,44

I.1.3       Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų

I.1.4       Iš kitų šaltinių 9.178,91 0,00 9.178,91 500,00 0,00 500,00

I.2    Iš mokesčių

I.3    Iš socialinių įmokų

I.4    Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų 38.000,00 0,00 38.000,00 25.887,33 0,00 25.887,33

I.5    Už suteiktas paslaugas iš biudžeto 36.795,89 0,00 36.795,89 26.433,11 0,00 26.433,11

I.6    Gautos palūkanos

I.7    Kitos įplaukos

II Pervestos lėšos -40.854,33 0,00 -40.854,33 -25.887,33 0,00 -25.887,33

II.1    Į valstybės biudžetą

II.2    Į savivaldybių biudžetus -38.002,99 0,00 -38.002,99 -25.887,33 0,00 -25.887,33

II.3    ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms

II.4    Į kitus išteklių fondus

II.5    Viešojo sektoriaus subjektams -2.851,34 0,00 -2.851,34

II.6    Kitiems subjektams

III Išmokos P02 -594.847,17 0,00 -594.847,17 -517.398,49 0,00 -517.398,49

III.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -425.242,56 0,00 -425.242,56 -361.470,92 0,00 -361.470,92

III.2    Komunalinių paslaugų ir ryšių -38.874,03 0,00 -38.874,03 -45.768,83 0,00 -45.768,83

III.3    Komandiruočių -3.994,53 0,00 -3.994,53 -2.185,73 0,00 -2.185,73

III.4    Transporto -29.958,91 0,00 -29.958,91 -28.083,35 0,00 -28.083,35

III.5    Kvalifikacijos kėlimo -1.452,50 0,00 -1.452,50 -1.086,00 0,00 -1.086,00

III.6    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -4.700,00 0,00 -4.700,00 -4.000,00 0,00 -4.000,00

III.7    Atsargų įsigijimo -31.197,31 0,00 -31.197,31 -21.800,67 0,00 -21.800,67

III.8    Socialinių išmokų

III.9    Nuomos

III.10    Kitų paslaugų įsigijimo -56.575,99 0,00 -56.575,99 -44.866,45 0,00 -44.866,45

III.11    Sumokėtos palūkanos

III.12    Kitos išmokos -2.851,34 0,00 -2.851,34 -8.136,54 0,00 -8.136,54

(tęsinys kitame puslapyje) 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______

(data)



Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centras,  191231523, P. Cvirkos g. 1, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas

II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas

III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas

IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas

V Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas

VI Gauti dividendai

VII Kiti investicinės veiklos pinigų srautai

C FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI
I Įplaukos iš gautų paskolų

II Gautų paskolų grąžinimas

III Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas

IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti

IV.1    Iš valstybės biudžeto

IV.2    Iš savivaldybės biudžeto

IV.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
IV.4    Iš kitų šaltinių

V Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti

VI Gauti dalininko įnašai

VII Kiti finansinės veiklos pinigų srautai

D
VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 
EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

I Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) -1.536,70 0,00 -1.536,70 -18.596,71 0,00 -18.596,71
II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje 4.181,83 4.181,83 22.778,54 22.778,54
III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 2.645,13 2.645,13 4.181,83 4.181,83

Direktorius Darius Sarkanas

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Buhalterė Jurgita Vižinienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)
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2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

         Patvirtinta

      ID: -2147350610

      D/L: 2026-02-27 14:48:27

eurais

Eil. 
Nr.
  
  

Straipsniai
  
  
 

Pastabos Nr.
  
  
 

Dalininkų kapitalas
Tikrosios vertės 

rezervas
Kiti rezervai

Nuosavybės metodo 
įtaka

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavybės metodo 
įtaką

Iš viso
  
  
 

Mažumos dalis
  
  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną 54.135,87 54.135,87

2 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X

3 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X

4 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

5 Kiti sudaryti rezervai X X X

6 Kiti panaudoti rezervai X X X

7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 5.916,44 5.916,44

9 Kiti pokyčiai

10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną 60.052,31 60.052,31

11 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X

12 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X

13 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

14 Kiti sudaryti rezervai X X X

15 Kiti panaudoti rezervai X X X

16 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 1.243,67 1.243,67

18 Kiti pokyčiai

19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną 61.295,98 61.295,98

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

 

Direktorius Darius Sarkanas

(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Buhalterė Jurgita Vižinienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus) (parašas) (vardas ir pavardė)

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______

(data)

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 
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Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Darius Sarkanas, Direktorius
Sertifikatas išduotas DARIUS SARKANAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-03-26 09:07:20 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-03-26 09:07:37 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-12-23 10:56:51 – 2026-12-22 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 6
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centras 191231523, Ąžuolų g.

10, Molėtai
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas_2025_4_Sportas
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2026-03-25 Nr. FA-11
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centras 191231523, Ąžuolų g.

10, Molėtai
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pajamų įmokų ataskaita_S7_2025_4_Sportas
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2026-03-25 Nr. FA-10
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centras 191231523, Ąžuolų g.

10, Molėtai
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Finansinės būklės ataskaita_2025_4_Sportas
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2026-03-25 Nr. FA-15
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centras 191231523, Ąžuolų g.

10, Molėtai
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Veiklos rezultatų ataskaita_2025_4_Sportas
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2026-03-25 Nr. FA-14
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centras 191231523, Ąžuolų g.

10, Molėtai
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pinigų srautų ataskaita_2025_4_Sportas
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2026-03-25 Nr. FA-13



DETALŪS METADUOMENYS

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centras 191231523, Ąžuolų g.
10, Molėtai

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Grynojo turto pokyčių ataskaita_2025_4_Sportas
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2026-03-25 Nr. FA-12
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.90.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2026-04-15
14:37:44)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-04-15 14:37:44 DBSIS


